
REKAPITULACE CENY       Příloha č.  7 

     
1. CENA PRAVIDELNÝCH ÚKLIDOVÝCH PRACÍ V OBJEKTECH PARDUBICKÉ NEMOCNICE BEZ PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A CHIRURGICKÝCH 
OBORŮ 

     

Typ služby, dodávky 

Služba pravidelného denního úklidu  
Služba pravidelného úklidu - úklid po malování a 

stavebních úpravách  

za 4 kalendářní roky vypočtená dle ceníku pravidelného úklidu na 
příloze č. 8 a kalkulace nabídkové ceny na příloze č. 6_2 až 6_47  

(při frekvenci 1x za rok / 1 den ) za 4 kalendářní roky 
vypočtená dle ocenění zhotovitele na příloze č. 6_2 až 6_47  

Budova 
Nabídková cena Nabídková cena 

  bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

BUDOVA Č.2   STARÁ CHIRURGIE           18 715 845,97 Kč             22 646 173,63 Kč               22 283,24 Kč                26 962,72 Kč  

BUDOVA Č.3   PG + UROLOGIE           12 679 537,51 Kč             15 342 240,38 Kč               26 655,73 Kč                32 253,43 Kč  

BUDOVA Č.4   KARDIOLOGIE             4 694 095,63 Kč               5 679 855,71 Kč               12 253,59 Kč                14 826,85 Kč  

BUDOVA Č.5   OČNÍ + HEMATOLOGIE             2 110 081,27 Kč               2 553 198,34 Kč                 7 665,95 Kč                  9 275,80 Kč  

BUDOVA Č.6   ORL              2 642 225,31 Kč               3 197 092,63 Kč                 7 256,31 Kč                  8 780,14 Kč  

BUDOVA Č.7   DĚTSKÉ ODDĚLENÍ             2 696 391,81 Kč               3 262 634,09 Kč                 5 916,06 Kč                  7 158,44 Kč  

BUDOVA Č.8                               -   Kč                              -   Kč                          -   Kč                           -   Kč  

BUDOVA Č.9   PATOLOGIE, SOUDNÍ LÉKAŘSTVÍ, 
PTÚ 

               686 423,21 Kč                  830 572,09 Kč                          -   Kč                           -   Kč  

BUDOVA Č.10  PTÚ, ICT, ERGO                782 264,05 Kč                  946 539,50 Kč                          -   Kč                           -   Kč  

BUDOVA Č.11  ŘEDITELSTVÍ                644 345,25 Kč                  779 657,75 Kč                 5 432,73 Kč                  6 573,60 Kč  

BUDOVA Č.13  CPL + KLIN. PSYCH. A SOCIÁLNÍ + 

OAZA +  AMB. 
               740 021,39 Kč                  895 425,88 Kč                 4 122,27 Kč                  4 987,95 Kč  

BUDOVA Č.14  RDG             2 392 632,00 Kč               2 895 084,72 Kč                          -   Kč                           -   Kč  

BUDOVA Č.17  MOP              7 760 075,19 Kč               9 389 690,98 Kč               17 311,65 Kč                20 947,09 Kč  



BUDOVA Č.18  KOŽNÍ            1 328 024,01 Kč               1 606 909,05 Kč                 4 124,23 Kč                  4 990,32 Kč  

BUDOVA Č.19  NEUROLOGIE            3 784 396,83 Kč               4 579 120,17 Kč                 9 471,14 Kč                11 460,09 Kč  

BUDOVA Č. 25. Psychiatrie            8 029 362,74 Kč               9 715 528,91 Kč                          -   Kč                           -   Kč  

BUDOVA Č.27  CHIRURGICKÁ  KLINIKA           24 461 857,87 Kč             29 598 848,02 Kč                          -   Kč                           -   Kč  

BUDOVA Č.28  INTERNA             9 696 866,82 Kč             11 733 208,85 Kč               25 122,50 Kč                30 398,22 Kč  

BUDOVA Č.30  ONKOLOGIE             2 566 532,24 Kč               3 105 504,01 Kč                 4 827,09 Kč                  5 840,78 Kč  

BUDOVA Č.40  FMCE + DIETNÍ  SESTRY + 

CENTUM DOMÁCÍ PÉČE 
                47 629,21 Kč                   57 631,34 Kč                   619,36 Kč                    749,43 Kč  

BUDOVA Č.47  UBYTOVNA                559 873,72 Kč                  677 447,20 Kč                 7 603,23 Kč                  9 199,91 Kč  

Celkem    107 018 482,02 Kč      129 492 363,25 Kč         160 665,09 Kč          194 404,75 Kč  

 

2. CENA PRAVIDELNÝCH ÚKLIDOVÝCH PRACÍ V OBJEKTU PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A CHIRURGICKÝCH OBORŮ 

Měsíčně bez DPH 21 % (zaokrouhleno): 1 237 273,00 Kč 

Cena za 48 měsíců bez DPH: 59 389 104,00 Kč 

Cena za 48 měsíců s DPH (DPH 21 %): 71 860 815,84 Kč 

 

 

3. CENA PRAVIDELNÝCH ÚKLIDOVÝCH PRACÍ VE VŠECH OBJEKTECH PARDUBICKÉ NEMOCNICE 

Cena celkem bez DPH za všechny objekty: 166 407 586,02 Kč 

Cena celkem s DPH za všechny objekty: 201 353 179,09 Kč  

 

 


